«
	29
	»
	08
	20
	[bookmark: _GoBack]17
	г.

	№
	1467

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.12.2013
№ 4435 «О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией города
отдельных государственных полномочий»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.06.2016                       № 1029 «Об утверждении структуры управления по труду Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435            «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города           отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 01.07.2017 № 4435, 29.08.2014 № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.2014 № 4363, 23.12.2014 № 4441, 02.02.2015 № 315, 12.02.2015 № 444, 17.02.2015 № 493, 19.02.2015 № 562, 12.03.2015 № 867, 16.03.2015 № 908, 05.05.2015 № 1287, 08.09.2015 № 2168, 12.10.2015 № 2431, 01.12.2015 № 2810, 11.12.2015 № 2873, 30.12.2015 № 3027, 14.01.2016 № 34, 14.01.2016 № 36, 18.02.2016 № 243, 21.03.2016 № 421, 25.04.2016 № 645, 06.05.2016 № 737, 24.05.2016 № 879, 21.06.2016 № 1102, 15.07.2016 № 1284, 24.08.2016 № 1591, 31.08.2016 № 1628, 21.10.2016 № 2020, 13.12.2016 № 2445, 30.12.2016 № 2614, 14.03.2017 № 364, 17.03.2017 № 386, 27.03.2017 № 446, 23.06.2017 № 1055, 04.08.2017 №1345)                        изменения, изложив пункт 21 приложения к распоряжению в новой редакции                      согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Перечень
работников Администрации города, обеспечивающих исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке

	№
п/п
	Наименование
государственных
полномочий
	Работники Администрации города, обеспечивающие
исполнение Администрацией города отдельных
государственных полномочий, переданных
в установленном порядке
	Примечание

	21
	Отдельные полномочия
в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами:
- организация деятельности по сбору (в том числе
раздельному сбору) твердых коммунальных отходов;
- организация деятельности по транспортированию твердых коммунальных
отходов, в том числе определение частоты вывоза твердых коммунальных отходов
	управление по природопользованию и экологии:
Бондаренко Семён Александрович – начальник отдела охраны окружающей среды.

	содержание за счет
субвенции – 79 339,60 руб., в том числе:
- заработная плата – 60 936,71 руб.;
- начисления на выплаты
по оплате труда –
18 402,89 руб.
Период выплаты –
III квартал 2017 года
(с 01.07.2017)

	22
	Отдельные полномочия
по организации осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации
	управление по природопользованию и экологии:
Адушкин Вячеслав Борисович – начальник
отдела по природопользованию и благоустройству
городских территорий
	содержание за счет
субвенции – 28 772,65 руб., в том числе:
- заработная плата – 23 203,75 руб.;
- начисления на выплаты по оплате труда –
5 568,90 руб.
Период выплаты –
III квартал 2017 года
(с 01.07.2017)